[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИШИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2018                                                                                                        № 45
О назначении ответственного

по обработке персональных данных
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом Ишимовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края:

       1.Назначить ответственным лицом за организацию персональных данных в Администрации Ишимовского сельского поселения главного специалиста аппарата управления администрации Каримову Эльвиру Данияловну.
      2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Ишимовского сельского поселения                                          С.В. Шархиев